
0 ,(/y-, 
',l llolYl,trr / 

h1(
§| comgate

Smlouva o platebních službách

Smluvnístrany
Klient: Labyrint-středisko volného času, vzdělávání a služeb, Kladno, Arbesova ],]"87

Sídlem: Kladno - Kročehlavy, Arbesova ttgZ, PSČ 212OL

lČ:00873195 ntČ:-

Poskytovatel: ComGate Payments, a.s.

Sídlem: Jankovcova t596ll.4a, PSČ rZO 00, Praha 7

lČi279245o5. D|Č:CZ219245O5

Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy jsou platební služby Poskytovatele, to je služby vymezené Zákonem 31O/2Oí7

Sb. o platebním styku § 2. Jedná se zejména o služby Platební brány pro platby v prostředí internetu,

službu platby prostřednictvím Platebních terminálů, dále pak vybrané další platební, peněžní nebo

úvěrové služby. Konkrétnívymezení poskytovaných služeb je předmětem příloh této smlouvy.

Odměna poskytovatele
Odměna Poskytovatele je předmětem Sazebníl<u odměn, který je nedílnou součástí této smlouvy.

Závěrečná ujednání
Ujednání uvedená ve Smlouvě jsou nadřazena ujednáním v přílohách smlouvy. Smluvní strany se

dohodly, že v případě rozdílů ve Smlouvě a jejích přílohách, budou se řídit zněním Smlouvy. l

Pro uzavření i změnu této smlouvy je přípustná i elektronická forma. Smlouva se uzavírá na dobu

neu rčitou.

Tato smlouva nahrazuje veškerá předešlá smluvníujednání mezi Klientem a Poskytovatelem, která

zanil<ají k okamžiku platnosti této smlouvy. Tato smlouva přebírá z předešlé smlouvy mezi

Poskytovatelem a Klientem údaje o identifikaci Klienta, osob jednajících jménem Klienta a specifikaci

obchodních míst Klienta. 
,

V Hradci Králové dneO2.I2.2O2O

Přílohy
Nedílnou součástísmlouvy jsou přílohy v aktuálním znění. Seznam příloh:

1. Obchodní podmínkv

2. Sazebník odměn

Obchodní podmínky a Sazebník jsou k dispozici na internetových stránkách Poskytovatele
WWW.comgate.cz.


